Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13  февраля 2025 года                                                                                 №  171
г. Могоча

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане

	В соответствии с ч.1 с.15 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании п.3 ст.11.10, ст.39.2 Земельного кодекса РФ,  решения Совета городского поселения «Амазарское» № 91 от 01.04.2021 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения «Амазарское» муниципального района «Могочинский район», руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа,  администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка в кадастровом квартале 75:28:130109, расположенного в территориальной зоне Ж-4 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), на кадастровом плане территории из состава земель населенных пунктов для размещения индивидуального жилого дома по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, пгт. Амазар, ул. Пролетарская, 8, общей площадью 1561 кв.м.
2. Кадастровому инженеру без доверенности обеспечить проведение работ по образованию испрашиваемого земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

Глава Могочинского
муниципального округа                                     		      А.А. Сорокотягин

Приложение
к постановлению администрации
Могочинского  муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 13  февраля 2025 года  № 171

[image: ]
[image: ]

image2.png
74

N
‘B
-~ ~..ﬂ,

image1.png
CXeMA PACTOT0ACRNS 3eMETLHOT0 YIACTRA HA KAIACTPOROM NIAHE TCPPATOPNI

MeCTONOTOASEHE 3eMETBHOTO YIACTKA: 3a0ANKATECKII Kpaii, MOTOMHHCKI PafioR, IIrT. AMasap, Y
Tlpozerapckas. 8

TLI0mah 32MeThHOrO yuacTka: 1561 KBAL

‘KazacTpossiii keapra: 75:28:130109

VCI0BHEL HOMep 3eMeTbHOT0 yHacTka: 75:28:130109:3V1

"KATeropiiz 3eMeIbROTO YHACTRa. 38T RACEIeHAbIX IYFKTOB

TeppiTopHatshas 308a: K4

Bi11 paspellleHHOT0 HCHOTB30BARM: 114 pasMelleriIs HAIMBIIYaTHHOTO AILI0r0 Z0Ma

OGo3RaveHIE KAPAKTEPHELX TOUEK ‘KoopaumarsL, 3
TpaHHI X Y
5L 86324665 4437438.78
2 4437431.37
=3 4437434.45
) 4437438.77
55 . 4437474.07
6 86320291 4437454.08
57 86320947 4437436.62
53 863209.20 443743447
59 86321454 4437422.94